
 

 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 721 317 764 

 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

 

E-mail: stk@czechkarate.cz 

Internet: www.czechkarate.cz 

 

 

 

V Hradci Králové dne 30. října 2022 

Určeno pro: 

Členskou základnu ČSKe, 

 

Soutěžní kalendář ČSKe pro rok 2023 – výzva pro pořadatele  
 

 

Vážení členové, 

 

Prezidium ČSKe schválilo návrh soutěžního kalendáře pro rok 2023 s následujícím termíny: 

 

1.4.2023 NP dorostu, juniorů, U21 a seniorů + ČLK – 1.kolo 

2.4.2023 NP žactva – 1.kolo 

3.6.2023 NP dorostu, juniorů, U21 a seniorů + ČLK – 2.kolo 

4.6.2023 NP žactva – 2.kolo 

14.10.2023 NP dorostu, juniorů, U21 a seniorů + ČLK – 3.kolo 

15.10.2023 NP žactva – 3.kolo 

25.11.2023 Kvalifikační turnaj pro MČR 

26.11.2023 MČR Beginner 

2.12.2023 Mistrovství ČR dorostu, juniorů, U21, seniorů a Masters 

3.12.2023 Mistrovství ČR žactva 

 

Dovolujeme si tímto vyzvat zájemce z řad pořadatelů, kteří by chtěli některou z výše uvedených soutěží 
zorganizovat, aby se přihlásili na e-mailové adrese stk@czechkarate.cz nejpozději do 15.11.2022. 
Ohledně případných doplňujících dotazů se obracejte rovněž na e-mail stk@czechkarate.cz nebo na 
tel. 721 317 764 (Jiří Kotala). 
Upozorňujeme, že všechny národní poháry se musí konat na šesti tatami (u žactva soutěžní plocha 7x7 
metrů, u ostatních kategorií 8x8 metrů). Vždy je potřeba pořádat celý soutěžní víkend najednou. 
Pořadatelem musí být krajský svaz karate, který však může organizací pověřit některý svůj členský klub. 
 

  

 

    Mgr. Jiří Kotala 

         předseda STK ČSKe 

 

 
  

Sportovně-technická komise ČSKe 

mailto:stk@czechkarate.cz
mailto:stk@czechkarate.cz

